
Суспектна лезија на кожа 7 дена
Дермоскопија

21 ден

Оперативен третманНеоперабилен пациент – биопсија од лезија 
(примарна или лимфен јазил/метастаза)

Дефинитивен хистопатолошки наод со Breslow индекс

Предлог Национална патека за меланом

7 дена

*Се плаќа партиципација за бенигни лезии или негативен наод

Реферирање на Тумор Борд, со одредување на стадиум, односно закажување на пациентот за
радиолошки испитувања (КТ и HMP) и по завршен стејџинг повторно реферирање во 

Рок од 7 дена

Метастатски стадиум 3-4Оперативен третман

7 дена7 дена

Палијативна терапија

7 дена

7 дена

7 дена

Следење

Прогресија

Неоперабилна лезија

Операбилна лезија 
следствено оперативен

третман
Следење

Дефинитивна хемотерапија, во РМ
нема достапна таргетирана терапија

на позитивната болничка листа

Прогресија

7 дена

7 дена
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